Psalmisia,  dicens  :  Qui  diligilis  Deum,  otlite  malum 
{Psal.  xcvi).  Igitur  concessionem  praedecessoris 

noslri  felicis  memoriae  Urbani  II,  quam  pra;decfts- 

sori  tuo  venerabilis  inemoriffl  Hugoni  abbati  contu- 
lit,  super  mitraj,  dalmatica?,  chirothecarum  et  san- 

daliorum  usu.in  octo  prsecipuis  feslivitatibus  obti- 
nendo,  nos  tara  tibi  quam  successoribus  tuis  con- 

firmatnus.  Praeterea  eorumdem  insignium  usum 

personaliler  singulis  festis  concedimus,  quibus 
hymnus  angelicud  a  vobis  inter  missarum  solemnia 

decantatur.Ad  exprimendam  etiam  sinesimulatione  p 
diloctionem  et  honoris  praeventionem,  dalmaticam, 
qua  nos  indiii  3uiebamus,tuK  dilectioni  donavimus, 

ut  nostraj  dileclionis  memor,et  malum  seraper  odis- 
se,  et  bono  indesinenter  udhasrere,  et  fratres  tibi 

commissos  sludeas  semper  in  Domino  diligere,  et 

ad  convcntum  Dominicae  congregationis  in  idipsum 
efficacius  incitare. 

Datum  Anagnia3,per  manum  Joannis  sanctae  Ro- 
manap  Kcclesiae  diaconi  cardinaiis.  vii  Idus  Novem- 

bris,  indict.  viii. 
CGC.XCIX. 

Privilegium  pro  monaslerio  S.  Vicloris  Parisiensis. 
—  liejio  diplomate  concessa  canonicis  S.  Victoris 
confirmat. 

(Anno  1114,  Dec.  1.) 

[MARTfi^SE,  Ampliss.  Collcct.  VI,  219.]  D 
Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 

ctis  filiis  GiLDUi.vo  priori  et  ejus  fratribus  in  eccle- 
sia  S.  Victoris  secus  Parisius  canonicam  vitam 

professis  tam  praesentibus  quam  futuris  in  perpe- 
tuum. 

Keligiosis  desideriis  dignum  est  facilem  prajbere 
consensuin,ul  fidelis  devotio  celerem  sorlialur  eflc- 

ctum.FiliussiquidemcharissimusnosterLudovicus, 

illuslris  Francorum  rex,pro  sui  et  patris  sui  aniiiia, 
vestraniecclesiamsuis  beneficiis  donalis,nostrahaec 
petiitauctoritatefirmari.  Statuimusergo utcanonicae 
observanlia;  disciplina,  priestanieDouiino,  in  vesira 

semper  occlesia  conservetur.  Obeunlc  tamen  vestrjB 

congri'},'alioiiis  abbate,  libera  vobis  eligcndi  abba- 
tis  facullas  maneat,  omni  sa^culuris  poleslatis  con- 
tradicliunc  spposita.  Porro  vlUus,  pra?dia  et  cailera 

beneficia  quac  supr.-dicius  rex  dc  suo  jure  usibus 

dclegavii,nos  vobis  vestrisque  successoribus  in  per- 
petuum  possidenda  sancimus,  etc. 

Ego  Paschalis  catholicae  Ecclesiae  episcopus  sub- 
scripsi. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis,  S.  R.  E.